
 

 

93/2017/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 27.12.2017 

w sprawie zmiany Regulaminu Sportowego PZBad oraz aktualizacji 

przepisów gry 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 

12b Statutu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia Regulamin Sportowy PZBad na I półrocze 2018 oraz aktualizuje 

przepisy gry w badmintona. 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018. 

 

  


